

4th on ye bill

3810/25

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Constn of Road from Azad Chowk to Ruphara under RR SMP Package No. RR SMP/2024-25/Sikharua, Dhaka 22					
Agency:- M/s Uttar Bihar Constn. co Sport club Road, Chhatrauni Motihari, East Champaran					
Agreement No. 03 CMBD/2025-26					
Date of work order:- 27.6.2025 As per agreement					
Date of completion:- 26.6.2025					
Date of ^{Measurement} work order:-					
(or) Constn of Unreinforced Plain Cement concrete					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BF. R. 337021200
(6) Constn of Granular Sub					
base by Providing Grd					
Materials - - - - E/I					
1456.95 M ³					Vide TMB
					P-23
@ 3020253/M ³ R					4400773200
(7) Providing & laying &					
spreading WMM with					
stone aggregate - E/I					
3597.627					Vide TMB
					P-23
@ 5190282/M ³ - R					18674850200
(8) Constn of earthen shoulder					
with approved Materials - E/I					
1425 M ³					Vide TMB
					P-23
@ 279266/M ³ - R					415295200
(9) Constn of unreinforced					
Plain cement concrete					
pavement - - - - E/I					
1452 M ³					Vide TMB
					P-23
280.113 M ³					P-25
1732.113 M ³					@ 7664280/M ³ R
					13276300200
(10) Providing & laying Bitu					
coat with bit. emulsion					
15, - - - - E/I					
11820 M ²					Vide TMB
					P-28
@ 5511/M ² - R					654702200
					R 37758946200

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BPR	
(11) Providing & applying					
Tack coat with bitumen					
emulsion RB ₁ - E ₁					
11880 M ²		Vide TMB			
6380 M ²		P-26			
		P-27			
18260 M ²		@ 18.95/M ²	- B -		346027.00
(12) Providing & laying					
Dense graded bitumen					
Macadam Grd. - E ₁					
653.40 M ³		Vide TMB			
		P-27			
		@ 13948.69/M ³			9114074.00
(13) Providing & laying					
bituminous concrete					
Grd. - E ₁					
159.50 M ²		Vide TMB			
		P-27			
		@ 15354.76/M ²	R		2449084.00
(14) Providing & fixing of					
RRSMP Informatory.					
Signboard with logo					
01 No.		Vide TMB			
		P-28			
		@ 11092.49/No	A		11092.00
		Citizen Informatory board			
01 No.		Vide TMB			
		P-27			
		@ 11092.49/No	A		11092.00
				R	49690.315.00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B & R	4,96,903/520
	Add.	1%	L.C	R -	496,90320
		S. Fee	-	R -	5,24,697200
	Add	18%	G.S.T	- B -	91,28145=00
				R	5,98,40,060200
Less 0.04% below				R -	23936=00
				R	5,98,16,124=00
Less Previous Payment				R	4,21,89,664200
	Vide	TMB/P-24		R -	176,26,460200
Adat	19.10.025				
	SE				